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    САВО КОСТАДИНОВСКИ: МАКЕДОНСКАТА ИСТОРИЈА        Неа ја пишувале
комитите   во
крушевската корија,
 
ја пишувале Прилеп, Куманово,
 
создавајќи наша историја.
 
 
Ја пишувале Гоце, Јане, Питу,
 
и илјадници други борци,
 
сите за нашата историја -
 
биле и останале творци.
 
 
Неа ја пишуваме и ние, денес,
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како и паднатите херои со нивните поморија;
 
таа ќе биде вечна книга,
 
вечна, наша, непобитна историја!
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